ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2018

     № 33
г. Омутнинск

О комплексном развитии территории
Омутнинского городского поселения
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.102.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омутнинского городского поселения Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить схему земельных участков, находящихся в границах Омутнинского городского поселения, в отношении которых принимается решение о комплексном развитии территории Омутнинского городского поселения. Прилагается.
2. Поручить администрации Омутнинского городского поселения разработать в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, согласно утвержденной схеме:

1) документ по планировке территории земельных участков в соответствии с Правилами землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

2) Программу комплексного развития территории Омутнинского городского поселения.

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области
                                И.В. Шаталов
Приложение

к решению Омутнинской

городской Думы

от 29.05.2018 № 33

Схема земельных участков, находящихся в границах Омутнинского городского поселения, в отношении которых принимается решение о комплексном развитии территории Омутнинского городского поселения